
COMUNE DI  POLIZZI  GENEROSA
Via G. Garibaldi, 13 - 90028

Tel. 0921.551600 - 0921.551601 - 0921.551611
 www.comune.polizzi.pa.it

@-pec: c  o  mune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it

Comune del

ESTRATTO ORDINANZA N°. 86 DEL 06.09.2022

OGGETTO: Temporanea regolamentazione della circolazione nella strada comunale “Naftolia”, 
                    per esigenze di carattere tecnico inerenti opere di manutenzione alla sede stradale.

IL SINDACO

 Vista la superiore proposta del Responsabile della IVª Area Tecnica;

 Visto il parere favorevole espresso dal Servizio di Polizia Municipale;

 Considerata l’esigenza di garantire la pubblica sicurezza e incolumità durante l’esecuzione dei lavori;

 Visto l'art.  7  del  D.L.vo  del  30/04/1992  ed  il  relativo  regolamento  di  esecuzione  D.P.R.  495  del
16/12/1992: VISTI gli art. 2-5-6-7 del Codice della Strada;

 Visto il D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

L'emissione della seguente Ordinanza:

 Dalle ore 07:30 del giorno 07.09.2022 e fino alle ore 13:00 del giorno 08.09.2022:

1. La temporanea chiusura al transito della strada comunale “Naftolia”, per la esecuzione dei lavori in
premessa citati;

2. Il  Servizio  Manutenzione,  esecutore  dei  sopracitati  interventi  è  incaricato  di  apporre  l'adeguata
segnaletica e transennatura, nonché della esposizione al pubblico della presente Ordinanza.

TRASMETTE

 Copia della presente ordinanza, per conoscenza e per quanto di competenza, alla locale Stazione
Carabinieri;

 Dare comunicazione della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione per giorni 15 sul
sito www.comune.polizzi.pa.it;

 E’  fatto obbligo a  chiunque di  osservare  e  far  osservare  la  presente ordinanza al  pubblico.  Ai
trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dagli artt. 7, 21, 27 e 146 del codice della strada. 

mailto:comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it
mailto:comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it
http://www.comune.polizzi.pa.it/

